Portaria nº 0138/2013/PROGRAD, de 04 de Setembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Lenir Lemos Furtado Aguiar,
Matrícula 0387087, CPF 660.906.447-49; Carlos Elysio
Moreira de Fonseca, Matrícula 2181407, CPF 656.955.346-15;
Dória Maria Saiter Gomes, Matrícula 0363673, CPF
721.215.567-53; Marco Antonio de Moraes, Matrícula
1192389, CPF 648.212.697-91 e Wellington Mary, Matrícula
03874554, CPF 128.283.778-81, para, sob a presidência da
primeira, constituírem a comissão de Estágio
Supervisionado do curso de Licenciatura em Ciências
Agrícolas da UFRRJ, com vigência de 2 (dois) anos, a
partir de 27 de Junho de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO